ESTADO DO MARANHÃO
 SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

COMISSÃO CENTRAL DE CONCURSO

RESULTADO PRELIMINAR – AVALIAÇÃO DE TÍTULOS – DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL
CANDIDATO SUB JUDICE

O Secretário de Estado da Gestão e Previdência – SEGEP, na qualidade de Presidente da Comissão
Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de
2012, torna público o resultado preliminar da avaliação de títulos de candidato sub judice do concurso
público para provimento de cargos de Delegado de Polícia Civil do quadro permanente do Estado do

Maranhão, regido pelo Edital nº. 1, de 10 de outubro de 2012.

1. Resultado preliminar da avaliação de títulos de candidato sub judice para o cargo de Delegado de
Polícia Civil:

Inscrição Nome Doutorado
Mestrado

Pós-
Graduação

Exercício
(Delegado)

Exercício (cargo
policial) Total

249008056 Diego Adler Jordão 0 0 0,7 0 0 0,7

2. Caberá recurso exclusivamente no prazo de 0h de 26 de fevereiro de 2015 até às 23h59 de 27 de

fevereiro de 2015, via correio eletrônico, no e-mail segep12@fgv.br.

 São Luís/MA, 25 de fevereiro de 2015.

Felipe Costa Camarão
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso